平成 31 年 2 月 22 日

各 位
会社名 サンコール株式会社

代表者名 代表取締役社長 大谷 忠雄

（コード番号：5985 東証第１部）

問合せ先 業務・管理部門長 杉村 和俊

電話番号 ：（075）881-5280

人事異動に関するお知らせ

当社はこの度、下記の通り人事異動の発令を行いましたのでお知らせいたします。

記

平成 31 年 3 月 1 日付 人事異動

管理職 新 旧

坂東 芳行 事業戦略推進部長代理

(出向)

株式会社京都銀行

平成 31 年 4 月 1 日付 人事異動

執行役員 新 旧

大廣 義徳 常務執行役員
営業部門長付
(出向)

伊藤忠商事株式会社

金田 雅年 常務執行役員
業務・管理副部門長
(出向)

伊藤忠商事株式会社

管理職 新 旧

島田 章行 伊藤忠商事株式会社 事業戦略推進部長

坂東 芳行 事業戦略推進部長

(出向)

事業戦略推進部長代理

(出向)

吉田 健一郎 内部監査室長代理

(出向)

伊藤忠商事株式会社

以上